エンジニアMTG - 報告書 #1864
2019.09.13 開発事業部MTG議事録
2019/09/13 17:03 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/09/13

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.09.13 開発事業部MTG14:00～14:30 ＠7F会議室

出席者：野田社長、（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・小松くん作成のキービジュアルのABテスト設定

    台湾：青影さんと小松君作成(正面)が互角

　　アメリカ：小松君作成(横顔）がやや優勢

◆ふるさと納税ニッポン

 ・自治体との契約書確認

◆予算作成

　・指示出し

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：140

 iOS：128

 Web：170

収益

2019年

 9月合計 ￥2,190 ＋ ￥1,181

 8月合計 ￥3,870 ＋ ￥1,903

 7月合計 ￥5,108 ＋ ￥2,624

 6月合計 ￥4,970 ＋ ￥2,655

 5月合計 ￥5,320 ＋ ￥2,872

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

2025/04/12 1/3

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆月額サイト

・退会処理

・消費増税対応(docomo)

既存会員の10月以降の支払金額を増税後の金額に引き上げました。

・成果調査

◆<iOS>コスらぼっ!

・テスト作業

◆<Android>コスらぼっ!

・テスト作業

◆予算作成

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ!

・ユザワヤへの訪問と提案書の作成

・Jollybuyの連絡作業と資料の作成

・自作衣装の動画の作成

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプ修正

・ふるさと納税ニッポン！管理画面カンプ修正

・コスプレ研究所株式会社ホームページコーディング作業

・haloonavi転職　LPデザイン

・BOOKOFF 山口さま メール返信

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・Pマークに関する業務の処理内容書き出し

・コスプレ研究所株式会社会社概要冊子修正

・自衛隊グッズECサイトラフ作業

・自衛隊グッズECサイトTOPページデザイン

2025/04/12 2/3

・自衛隊グッズECサイトTOPページデザイン修正

2025/04/12 3/3